
                                                       Zarządzenie Nr 40 /2010 

                                                    Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                        z dnia 22 lipca 2010 r. 
 

 

    w sprawie zaciągnięcia kredytu  na sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetu.  

 

                        Na podstawie art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 152, poz.1591 , z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 

113,poz.984, Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1906, z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162,poz.1568, z 

2004 r. Nr 102,poz.1055,Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz,327,Nr 138, poz.974,Nr 

171,poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223,poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz.420,Nr 

157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28,poz.poz.142i 146,Nr 40,poz.230/ i art. 89 ust.1 pkt.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/  Dz. U  Nr 157,poz.1240, z 2010 r. Nr 

28,poz.146,Nr 96,poz.620 i Nr 123 poz.835/ i § 16 pkt.1  Uchwały Nr XXXI/170/2010 Rady 

Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu  na 

2010 r./Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 69,poz.540/ zarządza się co następuje: 

 

§1. Postanawia się zaciągnąć kredyt na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 

kwocie 500 000,00 zł /Słownie złotych: Pięćset tysięcy/. 

 

§ 2. Ustala się ,że kredyt i należne od kredytu odsetki zostaną  spłacone z dochodów własnych 

gminy w terminie do 31grudnia 2010 r.  

 

§ 3.Ustanawia się zabezpieczenie kredytu o którym mowa w § 1  w formie weksla in blanco 

wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy 

 

                                                                                       Włodzimierz Ciok 


